



Usha Martin

USHA MARTIN LIMITED

Registered Office: 2A, Shakespeare Sarani, Kolkata – 700 071 India  
 CIN-L31400WB1986PLC091621,  
 Phone: (033) 71006300; Fax: (033)71006415  
 Email: investor@ushamartin.co.in; Website: www.ushamartin.com

NOTICE

This is to notify to all concerned persons that the following shares has been lodged with Usha Martin Limited for transfer of shares.

| Sl. No. | Name of the Transferor | Name of the Transferee | Share Certificate No. | Distinctive Nos.       | No. of Equity Shares |
|---------|------------------------|------------------------|-----------------------|------------------------|----------------------|
| 1       | MHT Investments P Ltd. | Ashok Kumar Jain       | 0610480               | 062122481 to 062123310 | 830                  |

The Company intends to give effect to the transfer of the above shares if the documents lodged for the purpose are found to be in order as per the prevailing applicable Rules & Regulations.

The Company invites objection, if any, to the said transfer from any concerned person(s) which has to reach our above mentioned Registered Office at 2A, Shakespeare Sarani, Kolkata-700 071 or the Registrar and Transfer Agent of the Company at MCS Share Transfer Agent Ltd, 383, Lake Gardens, 1st Floor, Kolkata-700 045 within a period of 30 days from the date of publication of this notice.

Place: Kolkata  
 Dated: 04-01-2020

For Usha Martin Limited  
 Shampa Ghosh Ray  
 Company Secretary

— কলকাতা • দৈনিক স্টেটসম্যান সোমবার ৬ জানুয়ারি ২০২০



উষা মার্টিন

উষা মার্টিন লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : ২এ, শেক্সপীয়ার সরণি, কলকাতা-৭০০ ০৭১ ভারত  
 CIN : L31400WB1986PLC091621  
 ফোন : (০৩৩) ৭১০০৬৩০০; ফ্যাক্স : (০৩৩) ৭১০০৬৪১৫  
 ইমেইল : investor@ushamartin.co.in ওয়েবসাইট : www.ushamartin.com

বিজ্ঞপ্তি

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য বিজ্ঞপিত হচ্ছে যে নিম্নোক্ত শেয়ারসমূহ উষা মার্টিন-এর অধীনে হস্তান্তর নিমিত্ত ব্যবস্থিত।

| ক্রম | হস্তান্তরকারীর নাম              | অধিগ্রহণকারীর নাম | শেয়ার সার্টিফিকেট নং | ডিসটিংটিভ নং             | ইকুইটি শেয়ার সংখ্যা |
|------|---------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------------|----------------------|
| ১    | এমএইচটি ইনভেস্টমেন্টস প্রা. লি. | অশোক কুমার জৈন    | ০৬১০৪৮০               | ০৬২১২২৪৮১ থেকে ০৬২১২৩৩১০ | ৮৩০                  |

প্রযোজ্য কনস এবং রেগুলেশনস সংস্থান অধীনে যথাযথ বিবেচনায় প্রাপ্ত নথি ভিত্তিতে উল্লিখিত শেয়ারসমূহ হস্তান্তরে বিষয়ে অনুমোদন দিতে আগ্রহী কোম্পানি।

কোম্পানি যেকোনও আপত্তি, যদি কিছু থাকে, সংশ্লিষ্ট হস্তান্তরের বিষয়ে তা সংশ্লিষ্ট ব্যক্তি(গণের) কাছ থেকে উল্লিখিত কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস ২এ শেক্সপীয়ার সরণি, কলকাতা - ৭০০০৭১, বা কোম্পানির শেয়ার হস্তান্তরকারী প্রতিনিধি বা রেজিস্ট্রারের নিকট-এমসিএস শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট লি., ৩৮৩, লেক গার্ডেনস, ২য় তল, কলকাতা - ৭০০০৪৫ ঠিকানায় এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের তারিখ থেকে ৩০ দিনের মধ্যে আত্মন করা হচ্ছে।

স্থান : কলকাতা  
 তারিখ : ০৪-০১-২০২০

উষা মার্টিন লিমিটেড এর পক্ষে  
 শম্পা ঘোষ রায়  
 কোম্পানি সেক্রেটারি